
Резултати полагања испита 10. јун 2019. године

   

1 
 

12:00 h сала бившег ресторана, 10.06.2019. године 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс /прва група/ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1.  1 Nedeljković Ivan 28.03.1978. ADR Aspekt   RS 30 

2.  2 Gojić Ivan 29.01.1994. ADR Aspekt   RS 29 

3.  3 Smederevac Bojan 13.09.1984. ADR Aspekt   RS 27 

4.  4 Polić Zoran 16.08.1966. ADR Aspekt   RS 28 

5.  5 Kokanović Dragomir 11.01.1969. ADR Aspekt   RS 27 

6.  3 Domonkoš Roland 09.01.1991. ADR CENTRUM Lat. RS 
19 није 

положио 

7.  4 Đaluš Jožef 01.04.1961. ADR CENTRUM Lat. RS 24 

8.  5 Stanković Stevan 12.02.1997. ADR CENTRUM  RS 26 

9.  01 Hukićević Faiz 14.01.1961. INKOPLAN  RS 29 

10.  02 Jakšić Bojan 29.09.1962. INKOPLAN  RS 26 

11.  03 Milanović Zoran 21.09.1962. INKOPLAN  RS 29 

12.  04 Mitić Nikola 02.09.1997. INKOPLAN P RS 30 

13.  05 Mitrović Bojan 19.06.1981. INKOPLAN  RS 28 

14.  06 Mladenović Dejan 12.05.1975. INKOPLAN  RS 30 

15.  07 Nikolić  Miroljub 04.05.1989. INKOPLAN  RS 29 

16.  08 Spasojević Srećko 02.03.1977. INKOPLAN  RS 
21 није 

положио 

17.  09 Stamenović Nenad 11.01.1980. INKOPLAN  RS 
22 није 

положио 

18.  10 Vlaović Velislav 17.12.1988. INKOPLAN  RS 30 

19.  01 Slović Vesko 07.10.1985. Ozna Žike Belog   RS 30 

20.  1 Đurđev Dragoslav 27.01.1961. Trigon inženjering  RS 24 

21.  2 Popović Dalibor 17.01.1977. Trigon inženjering  RS 24 

22.  3 Nikolić Radovan 27.07.1973. Trigon inženjering  RS 29 

23.  4 Karanović Aleksandar 10.08.1988. Trigon inženjering  RS 30 

24.  5 Nenadić Đorđe 29.08.1996. Trigon inženjering  RS 29 

 

 



Резултати полагања испита 11. јуна 2019. године

   

1 
 

12:00 h сала бившег ресторана, 11.06.2019. године 

   Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс /прва група/ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1.  8 Karić Aleksandar 16.06.1989. ADR Aspekt   RS 29 

2.  9 Abazi Aleksandar 19.01.1985. ADR Aspekt   RS 29 

3.  10 Marinković Marko 09.04.1989. ADR Aspekt   RS 29 

4.  11 Đorđević David 21.03.1996. ADR Aspekt   RS 27 

5.  12 Spasojević Slaviša 04.06.1973. ADR Aspekt   RS 25 

6.  13 Cvetković Stevo 04.11.1985. ADR Aspekt   RS 27 

7.  14 Petkov Nenad 15.11.1989. ADR Aspekt   RS 29 

8.  15 Mirjanić Trivun 13.05.1973. ADR Aspekt   RS 29 

9.  16 Bakoš Tomislav 17.01.1982. ADR Aspekt   RS 28 

10.  17 Karan Miloš 30.07.1993. ADR Aspekt   RS 27 

11.  18 Milošević Saša 02.11.1971. ADR Aspekt   RS 29 

12.  24 Cvetković Dušan 07.06.1987. ADR Aspekt   RS 25 

13.  1 Veskov Nebojša 02.03.1978. ADR CENTRUM  RS 30 

14.  2 Radaković Miloš 30.03.1974. ADR CENTRUM  RS 26 

15.  11 Kodrman Aleksandar 01.09.1987. INKOPLAN  RS 
22 није 

положио 

16.  12 Milićević Boban 16.03.1971. INKOPLAN  RS 30 

17.  14 Ristić Bojan 04.07.1976. INKOPLAN  RS 25 

18.  02 Pavlović Bojan 07.10.1982. Ozna Žike Belog   RS 27 

19.  6 Mikić Dragoljub 12.09.1966. Trigon inženjering  RS 28 

20.  7 Vučković Aleksandar 01.12.1994. Trigon inženjering  RS 26 

21.  8 Suvačar Vasa 19.05.1977. Trigon inženjering  RS 29 

22.  9 Gajić Goran 26.03.1979. Trigon inženjering  RS 30 

23.  10 Marjanović Ivan 10.07.1977. Trigon inženjering  RS 30 

24.  11 Živić Žarko 24.03.1980. Trigon inženjering  RS 28 

25.  12 Andrić Dušan 24.11.1971. Trigon inženjering  RS 30 

26.  13 Balog Joži 30.07.1969. Trigon inženjering  RS 29 

27.  14 Tumbas Darko 20.07.1975. Trigon inženjering  RS 28 

28.  18 Marjanović Stevo 04.09.1957. Trigon inženjering  RS 
19 није 

положио 



Резултати полагања испита 11. јуна 2019. године

   

2 
 

12:00 h сала бившег ресторана, 11.06.2019. године 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА /друга група/ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  6 Živković Miroslav 27.05.1975. ADR Aspekt  14.09.2019. RS 14 

2.  7 Petrović Dragan 04.01.1970. ADR Aspekt  10.07.2019. RS 13 

3.  19 Kačavenda Milan 24.10.1979. ADR Aspekt  15.08.2019. RS 14 

4.  20 Ševo Nikola 25.09.1988. ADR Aspekt  26.02.2020. RS 15 

5.  21 Sivčević Đuro 15.03.1974. ADR Aspekt  11.09.2019. RS 14 

6.  22 Damjanović Dejan 18.04.1970. ADR Aspekt  26.02.2020. RS 15 

7.  23 Mijić Zdravko 24.05.1979. ADR Aspekt  15.08.2019. RS 15 

8.  01 Kuzmanov Sava 17.09.1964. FTN 26.06.2019. RS 13 

9.  16 Hinić Željko 21.10.1978. Trigon inženjering 26.06.2019. RS 
10 није 

положио 

10.  17 Đorđević Milan 09.04.1980. Trigon inženjering 24.07.2019. RS 15 

11.  1 Popović Dragiša 19.02.1952. Vasić-Bezbednost 01.08.2019. RS 14 

 

 

 

 

 

  



Резултати полагања испита 11. јуна 2019. године
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13:00 h сала бившег ресторана, 11.06.2019. године 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс /прва група/ 

Полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  8 Karić Aleksandar 16.06.1989. ADR Aspekt   RS 17 

2.  9 Abazi Aleksandar 19.01.1985. ADR Aspekt   RS 19 

3.  10 Marinković Marko 09.04.1989. ADR Aspekt   RS 19 

4.  11 Đorđević David 21.03.1996. ADR Aspekt   RS 17 

5.  12 Spasojević Slaviša 04.06.1973. ADR Aspekt   RS 17 

6.  13 Cvetković Stevo 04.11.1985. ADR Aspekt   RS 19 

7.  14 Petkov Nenad 15.11.1989. ADR Aspekt   RS 
14 није 

положио 

8.  15 Mirjanić Trivun 13.05.1973. ADR Aspekt   RS 18 

9.  16 Bakoš Tomislav 17.01.1982. ADR Aspekt   RS 
14 није 

положио 

10.  17 Karan Miloš 30.07.1993. ADR Aspekt   RS 20 

11.  18 Milošević Saša 02.11.1971. ADR Aspekt   RS 20 

12.  24 Cvetković Dušan 07.06.1987. ADR Aspekt   RS 16 

13.  1 Veskov Nebojša 02.03.1978. ADR CENTRUM  RS 20 

14.  2 Radaković Miloš 30.03.1974. ADR CENTRUM  RS 19 

15.  11 Kodrman Aleksandar 01.09.1987. INKOPLAN  RS - 

16.  12 Milićević Boban 16.03.1971. INKOPLAN  RS 20 

17.  14 Ristić Bojan 04.07.1976. INKOPLAN  RS 16 

18.  02 Pavlović Bojan 07.10.1982. Ozna Žike Belog   RS 20 

19.  6 Mikić Dragoljub 12.09.1966. Trigon inženjering  RS 20 

20.  7 Vučković Aleksandar 01.12.1994. Trigon inženjering  RS 20 

21.  8 Suvačar Vasa 19.05.1977. Trigon inženjering  RS 19 

22.  9 Gajić Goran 26.03.1979. Trigon inženjering  RS 20 

23.  10 Marjanović Ivan 10.07.1977. Trigon inženjering  RS 20 

24.  11 Živić Žarko 24.03.1980. Trigon inženjering  RS 18 

25.  12 Andrić Dušan 24.11.1971. Trigon inženjering  RS 20 

26.  13 Balog Joži 30.07.1969. Trigon inženjering  RS 20 

27.  14 Tumbas Darko 20.07.1975. Trigon inženjering  RS 20 

28.  18 Marjanović Stevo 04.09.1957. Trigon inženjering  RS - 
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13:00 h сала бившег ресторана, 11.06.2019. године  

Испит за ЦИСТЕРНЕ ДОПУНА почетни /друга група/ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1.  13 Milosavljević Nebojša 10.01.1983. INKOPLAN  RS 18 

2.  15 Vidanović Rade 14.06.1960. INKOPLAN  RS 20 

3.  2 Mladenović Miloš 18.05.1989. Vasić-Bezbednost  RS 18 

 

 

13:00 h сала бившег ресторана, 11.06.2019. године  

Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА /трећа група/  

Полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ обнову 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  6 Živković Miroslav 27.05.1975. ADR Aspekt  14.09.2019. RS 14 

2.  7 Petrović Dragan 04.01.1970. ADR Aspekt  10.07.2019. RS 12 

3.  19 Kačavenda Milan 24.10.1979. ADR Aspekt  15.08.2019. RS 
10 није 

положио 

4.  20 Ševo Nikola 25.09.1988. ADR Aspekt  26.02.2020. RS 13 

5.  21 Sivčević Đuro 15.03.1974. ADR Aspekt  11.09.2019. RS 14 

6.  22 Damjanović Dejan 18.04.1970. ADR Aspekt  26.02.2020. RS 12 

7.  23 Mijić Zdravko 24.05.1979. ADR Aspekt  15.08.2019. RS 12 

8.  01 Kuzmanov Sava 17.09.1964. FTN 26.06.2019. RS 
8 није 

положио 

9.  16 Hinić Željko 21.10.1978. Trigon inženjering 26.06.2019. RS - 

10.  17 Đorđević Milan 09.04.1980. Trigon inženjering 24.07.2019. RS 15 

11.  1 Popović Dragiša 19.02.1952. Vasić-Bezbednost 01.08.2019. RS 15 

 

13:00 h сала бившег ресторана, 11.06.2019. године  

Испит за ЦИСТЕРНЕ ДОПУНА обнова /четврта група/ 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Центар за обуку Напомена Држ. Резултат 

1.  15 Grbić Milan 21.01.1967. Trigon inženjering 10.07.2019. RS 13 
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